
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, 
příspěvková organizace  

            Sídlo: Pražská 636/38b, 642 00  Brno-Bosonohy 
IČ: 00173843, DIČ: CZ00173843 

        ID datové schránky: cymwdzm 

_______________________________________________________________________________________ 

           

 

Přebor ČR stavebních škol ve florbale 2024 
 

Pořadatel: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace 

 

Termín: 30. dubna 2024 

 

Místo: STAREZ ARÉNA VODOVA – Velká hala, Vodova 336/108, 612 00 Brno 

 

Odkaz na fotogalerii: bit.ly/3wu8HvE  
 

V úterý 30. 4. 2024 se konal Přebor ČR stavebních škol ve florbale, který přinesl zajímavé souboje  

a vzrušující momenty. Pod hlavičkou OS Stavba se utkalo celkem 6 týmů v městské sportovní hale 

STAREZ - SPORT ve Vodově ulici. Ředitel pořádající školy Ing. Jiří Košťál přivítal účastníky Přeboru  

a popřál zdravého sportovního ducha. Komisař za OS Stavba Milan Strnad dohlížel po celou dobu  

na dodržování fair-play a dopomohl pořadatelům ke zdárné organizaci Přeboru.  

 

Účastníci a soutěžní formát 

Domácí Brno přivítalo týmy z Chomutova, Otrokovic, Prahy, Stochova a Ústí nad Labem na tomto 

prestižním turnaji. Přebor byl rozlosován do dvou tříčlenných skupin, které následně vedly k play-off fázi. 

 

Vítězství a zajímavé zápasy 

Nejlépe si v turnaji vedli chlapci z Chomutova, kteří neprohráli žádný zápas a ve finále si poradili se soupeři 

z Otrokovic. Boj o třetí místo byl velmi napínavý, kdy se střetli stavaři z Prahy a Stochova. Výsledek byl 

nakonec rozhodnut až v samostatných nájezdech ve prospěch týmu z Prahy. Brno a Ústí nad Labem  

se utkalo o pouhé umístění na turnaji. Ústí nad Labem ukázalo svou sílu a zvládlo toto utkání lépe než 

pořádající Brno. 

 

Kvalita turnaje a poděkování 

Turnaj byl odehrán pod dohledem certifikovaných rozhodčích a mohl se pyšnit velmi dobrou úrovní. 

Poděkování patří všem týmům a hráčům, kteří se zúčastnili, stejně jako partnerům události, kteří podpořili 

tento skvělý sportovní zážitek. 

 

Celkové pořadí: 

1. ESOZ Chomutov 

2. SPŠ Otrokovice 

3. Akademie řemesel Praha 

4. SŠSaŘ Stochov 

5. SPŠS a SOŠST Ústí nad Labem  

6. SŠSŘ Brno-Bosonohy 

 

 
       

     Mgr. Roman Komínek 

      Zástupce ředitele pro výchovu mimo vyučování 

 

https://arenavodova.starez.cz/
https://bit.ly/3wu8HvE


 

Partneři akce: 

 

 

 
 

 
 

 

 


